关于2020年度福建省自然科学研究人员

专业技术职务任职资格评审结果的公示

根据《职称评审管理规定》（人社部令 第40号）、《福建省职称评审管理暂行办法》（闽人社发〔2021〕1号）等有关规定，经我省自然科学研究人员高级职务评审委员会评审，鄢铮等3位同志获得晋升自然科学研究系列研究员专业技术职务任职资格，黄菲等10位同志获得晋升自然科学研究系列副研究员专业技术职务任职资格，侯迪玉等10位同志获得晋升自然科学研究系列助理研究员专业技术职务任职资格，现予公示（公示期5个工作日）。公示期间，欢迎社会各界通过来信、来电、来访等形式，向省科技厅人事处或者厅机关纪委反映情况。

联系电话：0591-87863173（省科技厅人事处）

          0591-87916839（省科技厅机关纪委）

  福建省自然科学研究系列职称改革领导小组

                 2021年10月28日

鄢铮等3位自然科学研究系列研究员职务

任职资格人员名单

	序号
	姓名
	工作单位

	1
	鄢铮
	福州市农业科学研究所

	2
	刘育梅
	厦门华侨亚热带植物引种园

	3
	邓则勤
	三明市农业科学研究院

黄菲等10位自然科学研究系列副研究员职务

任职资格人员名单

	序号
	姓名
	工作单位

	1
	黄菲
	福建医科大学附属第一医院

	2
	要少波
	福建医科大学附属第一医院

	3
	蔡志雄
	福建医科大学孟超肝胆医院

	4
	郑爱仙
	福建医科大学孟超肝胆医院

	5
	吴美芳
	福建省亚热带植物研究所

	6
	尤桂春
	泉州市农业科学研究所

	7
	陈惠清
	泉州市农业科学研究所

	8
	林发壮
	三明市农业科学研究院

	9
	崔纪超
	莆田市农业科学研究所

	10
	刘忠辉
	南平市农业科学研究所

侯迪玉等10位自然科学研究系列助理研究员

职务任职资格人员名单

	序号
	姓名
	工作单位

	1
	侯迪玉
	福建医科大学附属协和医院

	2
	陈俊英
	福建医科大学附属第一医院

	3
	李颐婷
	福州市科学技术情报研究所

	4
	连燕萍
	漳州市农业科学研究所

	5
	蓝波妙
	泉州市农业科学研究所

	6
	林清凡
	泉州医学高等专科学校

	7
	曾世涌
	泉州医学高等专科学校

	8
	闫妍
	南平市生产力促进中心

	9
	林旭
	宁德市农业科学研究所

	10
	林丛
	宁德市科技创新创业创造服务中心